ПРОЕКТ
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 17.12.2007 № 476

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 17.12.2007 № 476 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и муниципальных районов Ульяновской области
на реализацию государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния» следующие изменения:
а) в наименовании слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словом «отдельных»;
б) в преамбуле слова «муниципальных образований» заменить словами «отдельных муниципальных районов»;
в) в пункте 1 слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словом «отдельных»;
г) в пункте 2 слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словом «отдельных»;
2. в Порядке расходования субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов и муниципальных районов Ульяновской области на реализацию государственных полномочий
по государственной регистрации актов гражданского состояния:
а) в наименовании слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словом «отдельных»;
б) в пункте 1 слова «муниципальных образований» заменить словами «отдельных муниципальных районов», слова «городских округов
и» заменить словом «отдельных»;
в) в абзаце втором пункта 3 слова «городских округов и муниципальных районов» заменить словом «отдельных»;
г) в пункте 5 слово «выделяемых» заменить словом «предоставляемых»;
д) в абзаце первом пункта 6 слова «городских округов и» заменить словом «отдельных», слова «о расходовании» заменить словами
«об использовании»;
е) в пункте 7 слова «и Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ульяновской области» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин